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wandlichtpunt  (aansluitpunt)

enkelpolige schakelaar

serieschakelaar

wisselschakelaar

enkele wandcontactdoos (geaard)

schel

beldrukker

aansluitpunt onbedraad

afzuigpunt MV - wand/plafond 
(posities indicatief aangegeven)

ventilatieroostervr

RENVOOI

wandlichtpunt  (aansluitpunt - spatwaterdicht)

aansluitpunt thermostaat

wm

wd

installaties

enkele wandcontactdoos tbv. wasmachine (geaard)

enkele wandcontactdoos tbv. droger (geaard)

enkele wandcontactdoos tbv. installaties (geaard)

rookmelder (opbouw)

baksteen

kalkzandsteen

vloertegelwerk

maatvoering ruimte (mm.)

gasbeton

isolatie

opstelplaats MV-box opstelplaats warmtepomp

radiator (definitieve afmeting en positie ntb.)

RM

verdeler vloerverwarming
vv. verd.

-  als ventilatievoorziening wordt gebruik gemaakt van natuurlijke toevoer en mechanische afvoer
-  de begane grond en eerste verdieping worden voorzien van vloerverwarming

opstelplaats wasmachine / drogerwm wd

pv

dubbele wandcontactdoos (geaard)

omvormer PV-panelen

Renvooi installaties keuken: -  1x enkele wandcontactdoos tbv. oven
-  1x enkele wandcontactdoos tbv. koken
-  1x water koud / warm
-  1x afvoer

-  2x dubbele wandcontactdoos boven aanrecht
-  1x enkele wandcontactdoos tbv. recirculatiekap
-  1x enkele wandcontactdoos tbv. koelkast
-  1x enkele wandcontactdoos tbv. vaatwasser

wandlichtpunt  (armatuur - spatwaterdicht)

bouwnr. 14 bouwnr. 13 bouwnr. 12

A

A

vr vr

2600+

1500+

1000+

1500+

1000+

2600+

rm

mv

wtp

constructief knieschot 
1000 +vl. 
met uitneembaar luik

tr
a
p
h

e
k 

1
0

0
0

+
 v

l.

w
d

w
m

installaties

pv

constructief knieschot 
1000 +vl. 
met uitneembaar luik

positie installaties 
indicatief aangegeven

wd wm

2600+

1500+

1000+

1500+

1000+

2600+

35,3 m²

zolder
rm

mv

wtp

constructief knieschot 1000 +vl. 
met uitneembaar luik

tr
a
p
h

e
k 

1
0

0
0

+
 v

l.

traphek dicht 
1000+ vl.

w
d

w
m

installaties

constructief knieschot 
1000 +vl. 
met uitneembaar luik

pv
wdwm

positie installaties 
indicatief aangegeven

ra
d

ia
to

r

optie B16

overloop
14,8 m²

onbenoemde ruimte

techniek
11,1 m²

onbenoemde ruimte

optie B40a

optie B17

vr vr

2600+

1500+

1000+

1500+

1000+

2600+

35,6 m²

zolder
rm

mv

wtp

constructief knieschot 
1000 +vl. 
met uitneembaar luik

tr
a
p
h

e
k 

1
0

0
0

+
 v

l.

traphek dicht 
1000+ vl.

w
d

w
m

installaties

constructief knieschot 
1000 +vl. 
met uitneembaar luik

pv
wdwm

positie installaties 
indicatief aangegeven

ra
d

ia
to

r

ra
d

ia
to

r
ra

d
ia

to
r

bouwnr. 14 bouwnr. 13 bouwnr. 12 bouwnr. 12 bouwnr. 14bouwnr. 13bouwnr. 12 bouwnr. 14

bouwnr. 12

RENVOOI OPTIES

Uitbouw 1,2 mtr. begane grondB1

Uitbouw 1,8 mtr. begane grondB2

Uitbouw 2,4 mtr. begane grondB3

Dakkapel klein ca. 1,7 mtr. (bnr. 12 / 14)B16

Dakkapel middel ca. 2,3 mtr. (bnr. 12 / 14)B17

Pui achtergevel met openslaande deurenB26

Schuifpui achtergevelB27

Zolder indelingB40a
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